

Acafix ApS

Vilhelmsro 438, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 89 40 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acafix ApS
Vilhelmsro 438
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 39 89 40 76
Stiftet: 27. september 2018
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Carsten Feilberg

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand indenfor IT og software-udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111.663 mod 1.732.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.300 mod 379.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter har ikke direkte været påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse. Selskabets ledelse forventer, at de fortsatte restriktioner ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.111.663	1.732.459
1 Personaleomkostninger	-1.028.452	-1.244.055
Driftsresultat	83.211	488.404
Andre finansielle indtægter	0	302
Øvrige finansielle omkostninger	-9.415	-1.250
Resultat før skat	73.796	487.456
2 Skat af årets resultat	-17.496	-107.954
Årets resultat	56.300	379.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.300	341.502
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	38.000
Disponeret i alt	56.300	379.502

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.314	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.314</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.314</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.781	52.422
	Tilgodehavende selskabsskat	6.346	0
	Tilgodehavender i alt	<u>69.127</u>	<u>52.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>656.218</u>	<u>549.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725.345</u>	<u>602.170</u>
	Aktiver i alt	<u>740.659</u>	<u>602.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	38.000
Overført resultat	397.805	341.502
Egenkapital i alt	437.805	381.502
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	842	0
Hensatte forpligtelser i alt	842	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247	8.687
Selskabsskat	0	107.954
Anden gæld	301.765	104.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.012	220.668
Gældsforpligtelser i alt	302.012	220.668
Passiver i alt	740.659	602.170

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	38.000	341.505	381.505
Henlagt af årets resultat	0	0	56.300	56.300
Overført fra frie reserver	38.000	0	0	38.000
Overført til reserver	0	-38.000	0	-38.000
	40.000	0	397.805	437.805

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	953.125	1.173.393
Pensioner	70.997	64.768
Andre omkostninger til social sikring	4.330	5.894
	<u>1.028.452</u>	<u>1.244.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.654	107.954
Årets regulering af udskudt skat	842	0
	<u>17.496</u>	<u>107.954</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>15.314</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.314</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.314</u>	<u>0</u>